
 

 

 

19 Adventspokalschießen 

 

 

 

der SG Heepen 
23.11.2024 – 30.11.2024 

 

 



Wertungsgruppe 01  
LG 20 Schuß freihand Schüler  
 
1. Frühling, Leon     85 84     169 

SG Heepen 
2.  Glazyrin, Konstantin    87  73     160 

SG Heepen 
3.  Rahe, Franziska     64  81     145 

SG Obernbeck 
4. Maas, Kiell-Eliah     70  75     145 

SG Heepen 
5. Schirmer, Bennet     71  59     130 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
6. Ansorge, Max     72  58     130 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
7. Schüring, Bennet     65  57     122 

SGi Lage 
 
 

 Wertungsgruppe 02  
LG 40 Schuß freihand Jugend / Junioren 
 
1.  Czerny, Cedric     102.3  103.3  100.9  101.0  407.5 

SG Heepen 
2.  Jahn, Josina     100.9  98.7  98.9  95.8   394.3 

SG Heepen 
3.  Glazyrin, Anastasia    98.9  96.1  97.3  92.1   384.4 

SG Heepen 
4.  Holtmann, Randi     97.5  94.0  93.1  89.5   374.1 

SV St. Marg. Wadersloh 
5.  Kiffmeyer, Antonia    91.4  88.9  87.6  85.4   353.3 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
6.  Niehüser, Leonie     88.9  91.4  85.5  86.6   352.4 

SV St. Marg. Wadersloh 
7.  Landwehr, Hanna     85.7  84.3  89.0  85.3   344.3 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
8. Bartsch, Hannes     77.9  85.9  90.2  86.3   340.3 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
9.  Heitvogt, Sofia     83.0  86.7  87.2  82.3   339.2 

SV St. Marg. Wadersloh 
10.  Scheer, Linus     79.1  83.8  85.3  79.8   328.0 

SV Versmold 
11.  Kiffmeyer, Ferdinand    86.5  83.2  77.9  72.1   319.7 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
12.  Goldau, Emma     82.6  71.5  77.0  79.4   310.5 

SV St. Marg. Wadersloh 
13 Bökenbrink, Leonie     77.7  73.8  75.6  70.0   297.1 

SG Heepen 
 

  



Wertungsgruppe 03  
LG 40 Schuß freihand offene Klasse 
 
1.  Hülsmann, Marc     105.2  103.1  102.9  104.5   415.7 

SG Heepen 
2  Münster, Veronique    104.6  15.1  102.7  102.2   414.6 

SG Heepen 
3.  Schmidt, Tim     103.4  101.0  101.6  104.2   410.2 

SG Heepen 
4.  Büscher, Christian     100.0  101.4  102.1  104.0   407.5 

SG Heepen 
5.  Busse, Sebastian     99.3  99.9  99.4  97.3   395.9 

SGi Lage 
6.  Brechmann, Jona     102.0  98.2  100.1  95.6   395.9 

SG Dalbke 
7.  Schwarz, Manuel     98.0  98.7  99.4  98.8   394.9 

SG Heepen 
8.  Heidemann, Jörg     98.8  96.8  98.3  98.8   392.7 

SG Dalbke 
9.  Strohmann, Alexander    98.2  96.4  95.4  100.2   390.2 

SG Heepen 
10.  Lakemeier, Peter     91.5  95.5  96.6  99.1   382.7 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
11.  Busse, Volker     93.3  95.5  96.2  92.1   377.1 

SGi Lage 
12.  Bittner, Stefan     94.6  93.3  92.4  92.6   372.9 

SG Dalbke 
13.  Neuhaus, Björn     89.9  93.7  89.9  89.4   362.9 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
 
 

Wertungsgruppe 04  
LG 20 Schuß Auflage Schüler  
 
1.  Rahe, Franziska     99.8  104.1     203.9 

SG Obernbeck 
2. Bülter, Paul     100.6  101.3     201.9 

SV Versmold 
3. Echterling, Lene     101.6  97.5     199.1 

SGi Lage 
4.  Schüring, Bennet     96.0  97.3     193.3 

SGi Lage 
 
 

Wertungsgruppe 05  
LG 30 Schuß Auflage Damen / Herren 
 
1.  Tölle, Claudia     105.8  106.0  106.2    318.0 

SG Obernbeck 
2.  Pohlmann, Iris     104.3  102.6  105.5    312.4 

KKS Brockhagen 
3.  Büscher, Christian     103.8 102.3  102.3    308.4 

SG Heepen 
4.  Hohnhorst, Nina     102.7  103.4  100.9    307.0 

KKS Brockhagen 
5. Holthaus, Björn     102.2  103.1  101.6    306.9 

SG Obernbeck 
6.  Farkas, Sandra     102.7  100.4  103.2    306.3 

SV Versmold 
7.  Holthaus, Julia     103.0  103.1  99.8    305.9 

SG Obernbeck 
8.  Neeser, Sarah     99.9  102.8  102.7    305.4 

SG Heepen 
9.  Richter, Dennis     99.3  101.0  102.0    302.3 

SG Obernbeck 
  



Wertungsgruppe 06  
LG 30 Schuß Auflage Sen I - Sen II  
 
1.  Stäube, Michael     106.2  105.5  105.7    317.4 

SV Barkhausen Porta 
2.  Kailuweit, Kerstin     106.3  105.1  105.7    317.1 

SV Barkhausen Porta 
3.  Heitkamp, Elke     105.5  103.6  104.7    313.8 

SV Barkhausen Porta 
4.  Tölle, Carsten     103.9  103.7  106.1    313.7 

SG Obernbeck 
5.  Harz, Michael     105.6  103.4  104.6    313.6 

SV St. Marg. Wadersloh 
6 Berkmiller, Nikolaj     102.0  103.4  105.0    310.4 

SG Heepen 
7.  Kahnfeld, Olaf     103.2  103.9  103.3    310.4 

Bielefelder SG 
8.  Schulte, Andreas     102.9  102.8  103.9    309.6 

SV Barkhausen Porta 
9 Kuhre, Helmut     104.4  102.4  102.0    308.8 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
10.  Ideke, Gerd     100.3  102.2  103.1    305.6 

SV Versmold 
11.  Janitschke, Arnold     100.5  101.9  102.4    304.8 

SG Obernbeck 
12.  Herzberg, Volker     101.4  99.0  102.8    303.2 

SV Versmold 
 

  



Wertungsgruppe 07 
LG 30 Schuß Auflage Sen III – Sen V 
 
1.  Sonnet, Reinhard     105.4  105.2  105.1    315.7 

SV Oppenwehe 
2  Steinkamp, Siegward    103.4  104.4  106.0    313.8 

SV Oppenwehe 
3.  Eisele, Renate     103.7  103.8  105.4    312.9 

SG Enger 
4.  Spreen, Wilfried     103.8  105.3  102.3    311.4 

SV Oppenwehe 
5.  Eichhorn, Rüdiger     103.2  104.0  104.1    311.3 

SV Barkhausen Porta 
6.  Sandvoß, Dietmar     104.7  102.6  104.0    311.3 

SV Barkhausen Porta 
7.  Kolkmann, Willi     103.8  103.1  104.2    311.1 

SV Barkhausen Porta 
8.  Rudolph, Jörg     102.8  104.8  103.2    310.8 

SV Barkhausen Porta 
9.  Jakobskrüger, Uwe    101.0  105.4  103.5    309.9 

SGi Lage 
10.  Darlath, Dieter     103.4  102.1  104.0    309.5 

SV Barkhausen Porta 
11.  Dornhöfer, Lianne     103.6  103.2  102.6    309.4 

SG Enger 
12.  Barner, Bernd     103.4  103.2  102.5    309.1 

SV Barkhausen Porta 
13.  Wöhrmann, Wilfried    102.1  103.3  102.7    308.1 

SG Obernbeck 
14.  Horn-Sandvoß, Regina    103.2  103.3  101.6    308.1 

SV Barkhausen Porta 
15.  Dammeyer, Hans-Peter    101.3 102.6  104.0    307.9 

SV Barkhausen Porta 
16.  Bednorz, Peter     102.2  102.6  100.1    304.9 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
17.  Falck, Beate     100.9  102.7  100.6    304.2 

SG Obernbeck 
18.  Heitmann, Hermann    99.4  99.9  102.0    301.3 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
19.  Netzlaff, Walter     99.9  102.5  98.6    301.0 

SG Enger 
20.  Haßmann, Günter     98.7  99.6  98.7    297.0 

Sp.Sch. Marienfeld e.V. 
21.  Falck, Heiko     89.5  95.4  88.3    273.2 

SV Carolinensiel 
  



Wertungsgruppe 08 
LP 40 Schuß Jugend / Junioren 
 
1.  Bieker, Johanna     84  95  86 92   357 

St. Hub. Brilon 
2.  Ewes, Frieso     83  89  90  88   350 

Spvg. Brackwede 
3.  Abram, Leni Franziska    86  85  78  91   340 

St. Hub. Brilon 
4. Mirus, Fabian     81  87  86  75   329 

Spvg. Brackwede 
5.  Zheng, Kanina     85  78  83  81   327 

St. Hub. Brilon 
6.  Möllenhoff, Daniel     77  87  82  77   323 

Spvg. Brackwede 
7.  Reichert, Sarah     71  78  83  77   309 

St. Hub. Brilon 
8.  Mirus, Falk     79  81  75  72   307 

Spvg. Brackwede 
9.  Ewes, Linus     77  74  62  80   293 

Spvg. Brackwede 
10.  Zheng, Alina     68  74  75  75   292 

St. Hub. Brilon 
 
 

Wertungsgruppe 09 
LP 40 Schuß offene Klasse 
 
1.  Abram, Enrico     92  93  99  99   383 

St. Hub. Brilon 
2. Quittschau, Michael    92  98  96  96   382 

Spvg. Brackwede 
3.  Conrad, Jessica     90  91  92  93   366 

SG Heepen 
4.  Dähne, Meike     88  95  91  89   363 

SG Heepen 
5.  Pacht, Maike     91  88  88  94   361 

SG Heepen 
6.  Jagar, Dean     86  89 87  91   353 

Spvg. Brackwede 
7.  Pacht, Stephan     90  86  88  86   350 

SG Heepen 
8.  Stohmann, Raphael     87  89  81  88   345 

Spvg. Brackwede 
9.  Rammert, Jens-Udo    86  89  83  79   337 

Spvg. Brackwede 
10.  Karakilic, Cemalettin    84  83  86  80   333 

SG Heepen 
11.  Stupko, Stanislav     78  82 87  82   329 

SG Heepen 
 

  



Wertungsgruppe 10 
LP 30 Schuß Auflage Senioren 
 
1.   Dönnecke, Andreas    100.3  102.0  98.6    300.9 

SpS Varensell 
2.  Holznienkemper, Hans-Dieter   102.3  101.1  96.9    300.3 

SpS Varensell 
3.  Rülander, Jakobus     98.5  99.2  102.5    300.2 

SpS Varensell 
4.  Fehring, Klaus-Werner    100.4  100.2  98.5    299.1 

SG Heepen 
5.  Eichhorn, Rüdiger     100.0  102.0  96.0    298.0 

SV Barkhausen Porta 
6.  Wernemann, Marie-Louise    99.3  97.2  98.7    295.2 

SSG Teutoburger Wald 
7.  Karakilic, Cemalettin    94.8  95.2  97.1    287.1 

SG Heepen 
8.  Niemann, Fritz     95.7  90.4  99.2    285.3 

SSG Teutoburger Wald 
9.  Gores, Jürgen     93.3  93.0  98.3    284.6 

SSG Teutoburger Wald 
10.  Stier, Eckhard     89.6  92.8  96.4    278.8 

SSG Teutoburger Wald 
11.  Druck, Birgit     91.5  92.5  89.5    273.5 

SSG Teutoburger Wald 
 
 

Wertungsgruppe 11 
KK liegend offene Klasse 
 
1.  Hummler, Marco   104.2  105.2  103.3  105.0  104.6  103.6   625.9 

SSG Teutoburger Wald 
2.  Hülsmann, Marc   104.1  104.1  102.2  103.1  103.6  102.2   619.3 

SG Heepen 
3.  Willmann, Jochen   104.5  101.9  101.2  102.6  105.0  102.8   618.0 

SG Heepen 
4.  Münster, Veronique  103.2  102.9  101.9  102.3  103.6  104.0   617.9 

SG Heepen 
5.   Schwarz, Manuel   101.0  103.9  103.6  103.7  103.6  100.7   616.5 

SG Heepen 
6.  Rotschild-Gronau, Claire  102.7  100.4  104.2  102.8  102.8  102.6   615.5 

SG Heepen 
7.  Strohmann, Alexander  98.1  104.3  100.3  100.2  103.4  103.3   609.6 

SG Heepen 
8.  Lawrence, Leroy   102.8  101.7  98.6  102.9  101.8  101.1   608.9 

SSG Teutoburger Wald 
9.  Ahring, Michaela   99.7  100.4  103.7  101.5  102.4  101.1   608.8 

SSG Teutoburger Wald 
10.  Schmidt, Tim   101.2  102.8  104.2  99.0  100.8  99.8   607.8 

SG Heepen 
11.  Büscher, Christian   103.1  103.3  100.9  99.8  100.3  99.3   606.7 

SG Heepen 
12.  Hörnlein, Ina   102.9  99.9  98.5  100.1  99.4  101.5   602.3 

SSG Teutoburger Wald 
13.  Holthaus, Björn   101.9  101.1  96.4  101.0  98.8  102.3   601.5 

SG Obernbeck 
14.  Voss, Christina   97.5  99.8  97.4  100.6  98.9  97.1   591.3 

SG Enger 
15.  Czerny, Cedric   100.6  99.6  100.3  99.6  101.2  87.4   588.7 

SG Heepen 
16.  Spruch, Friedhelm   94.4  95.9  97.1  97.0  96.3  94.1   574.8 

SG Heepen 
 
 

  



Wertungsgruppe 12 
KK 30 Schuss Auflage 
 
1.  Steinkamp, Siegward    103.6  102.5  104.6    310.7 

SV Oppenwehe 
2.  Falck, Beate     102.8  102.3 102.9    308.0 

SG Obernbeck 
3.  Spreen, Wilfried     99.7  101.6  104.3    305.6 

SV Oppenwehe 
4.  Kailuweit, Kerstin     102.5  03.3  99.4    305.2 

SV Barkhausen Porta 
5.  Tölle, Carsten     103.1  100.3 101.2    304.6 

SG Obernbeck 
6.  Eichhorn, Rüdiger     100.6  102.3  101.5    304.4 

SV Barkhausen Porta 
7.  Sonnet, Reinhard     101.0  101.4  101.9    304.3 

SV Oppenwehe 
8.  Dammeyer, Hans-Peter    100.5  101.9  100.1    302.5 

SV Barkhausen Porta 
9.  Schulte, Andreas     102.1  101.4  98.9    302.4 

SV Barkhausen Porta 
10.  Wöhrmann, Wilfried    98.5  101.4  101.0    300.9 

SG Obernbeck 
11.  Schirmer, Torsten     99.9  100.2  100.5    300.6 

SV Tell Nordhorn 
12.  Heitkamp, Elke     102.0  100.8  97.6    300.4 

SV Barkhausen Porta 
13.  Stäube, Michael     100.8  99.4  99.9    300.1 

SV Barkhausen Porta 
14.  Darlath, Dieter     99.4  100.9  98.2    298.5 

SV Barkhausen Porta 
15.  Kolkmann, Willi     99.1  101.5  96.7    297.3 

SV Barkhausen Porta 
16.  Spruch, Friedhelm     95.6  101.1  99.0    295.7 

SG Heepen 
17.  Falck, Heiko     96.3  90.7  94.4    281.4 

SV Carolinensiel 
 
  



Mannschaftwertung A  
LG 20 Schuß freihand Schüler 
 
1.  SG Heepen 1         242  232   474 

Frühling, Leon        85  84   169 
Glazyrin, Konstantin       87  73   160 
Maas, Kiell-Eliah        70  75   145 
 

2.  Sp.Sch. Marienfeld 1       143  117   260 
Ansorge, Max        72  58   130 
Schirmer, Bennet        71  59   130 
 

3.  SG Obernbeck 1       64  81   145 
Rahe, Franziska        64  81   145 

 
 

Mannschaftwertung B  
LG 40 Schuß freihand Jugend / Junioren 
 
1.  SG Heepen 1      302.1  298.1  297.1  288.9   1186.2 

Czerny, Cedric      102.3 103.3  100.9  101.0   407.5 
Jahn, Josina      100.9  98.7  98.9  95.8   394.3 
Glazyrin, Anastasia     98.9  96.1  97.3  92.1   384.4 

 
2.  SV St. Marg. Waderloh 1    269.4  272.1  265.8  258.4   1065.7 

Holtmann, Randi      97.5  94.0  93.1  89.5   374.1 
Niehüser, Leonie      88.9  91.4  85.5  86.6   352.4 
Heitvogt, Sofia      83.0  86.7  87.2  82.3   339.2 

 
3.  Sp.Sch. Marienfeld 1     255.0  259.1  266.8  257.0   1037.9 

Kiffmeyer, Antonia     91.4  88.9  87.6  85.4   353.3 
Landwehr, Hanna      85.7  84.3  89.0  85.3   344.3 
Bartsch, Hannes      77.9  85.9  90.2 86.3   340.3 
 
 

Mannschaftwertung C  
LG 40 Schuß freihand offene Klasse 
 
1.  SG Heepen 1      309.8  309.6  307.7  310.7   1237.8 

Hülsmann, Marc      105.2  103.1  102.9  104.5   415.7 
Münster, Veronique     104.6  105.1  102.7  102.2   414.6 
Büscher, Christian     100.0  101.4  102.1 1 04.0   407.5 

 
2.  SG Heepen 2      299.6 296.1  296.4  303.2   1195.3 

Schmidt, Tim      103.4  101.0  101.6  104.2   410.2 
Schwarz, Manuel      98.0  98.7  99.4  98.8   394.9 
Strohmann, Alexander     98.2  96.4  95.4  100.2   390.2 

 
3.  SG Dalbke 1      295.4  288.3  290.8  287.0   1161.5 

Brechmann, Jona      102.0  98.2  100.1  95.6   395.9 
Heidemann, Jörg      98.8  96.8  98.3  98.8   392.7 
Bittner, Stefan      94.6  93.3  92.4  92.6   372.9 

 
4.  SGi Lage 1      192.6  195.4  195.6  189.4   773.0 

Busse, Sebastian      99.3  99.9  99.4  97.3   395.9 
Busse, Volker      93.3  95.5  96.2  92.1   377.1 

 
5.  Sp.Sch. Marienfeld 1     181.4  189.2  186.5  188.5   745.6 

Lakemeier, Peter      91.5  95.5  96.6  99.1   382.7 
Neuhaus, Björn      89.9  93.7  89.9  89.4   362.9 

 
 

Mannschaftwertung D  
LG 30 Schuß Auflage Schüler 
 
Keine Mannschaft 



Mannschaftwertung E  
LG 30 Schuß Auflage Damen / Herren 
 
1.  SG Obernbeck 1       304.5  307.2  303.4   915.1 

Holthaus, Björn       102.2  103.1  101.6   306.9 
Holthaus, Julia       103.0  103.1  99.8   305.9 
Richter, Dennis       99.3  101.0  102.0   302.3 

 
2.  KKS Brockhagen      207.0  206.0  206.4   619.4 

Pohlmann, Iris       104.3  102.6  105.5   312.4 
Hohnhorst, Nina       102.7  103.4  100.9   307.0 

 
3.  SG Heepen 1       203.7  205.1  205.0   613.8 

Büscher, Christian      103.8  102.3  102.3   308.4 
Neeser, Sarah       99.9  102.8  102.7   305.4 

 
4.  SV Versmold       102.7  100.4  103.2   306.3 

Farkas, Sandra       102.7  100.4 103.2   306.3 
 
 

Mannschaftwertung F  
LG 30 Schuß Auflage Sen I – Sen V 
 
1.  SV Barkhausen Porta 1      318.0  314.2  316.1   948.3 

 Stäube, Michael       106.2  105.5  105.7   317.4 
Kailuweit, Kerstin       106.3  105.1  105.7   317.1 
Heitkamp, Elke       105.5  103.6  104.7  313.8 
 

2.  SV Oppenwehe       312.6 314.9 313.4   940.9 
Sonnet, Reinhard       105.4  105.2  105.1   315.7 
Steinkamp, Siegward      103.4  104.4  106.0   313.8 
Spreen, Wilfried       103.8  105.3  102.3   311.4 
 

3.  SV Barkhausen Porta 2      311.1  309.9  309.7   930.7 
Eichhorn, Rüdiger       103.2  104.0  104.1   311.3 
Sandvoß, Dietmar       104.7  102.6  104.0   311.3 
Horn-Sandvoß, Regina      103.2  103.3  101.6   308.1 
 

4.  SV Barkhausen Porta 3      309.6  310.1  309.7   929.4 
Rudolph, Jörg       102.8  104.8  103.2   310.8 
Darlath, Dieter       103.4  102.1  104.0   309.5 
Barner, Bernd       103.4  103.2  102.5   309.1 
 

5.  SV Barkhausen Porta 4      308.0  308.5  312.1   928.6 
Kolkmann, Willi       103.8  103.1  104.2   311.1 
Schulte, Andreas       102.9  102.8  103.9   309.6 
Dammeyer, Hans-Peter      101.3  102.6  104.0   307.9 
 

6.  SG Enger 1       307.2  309.5  306.6   923.3 
Eisele, Renate       103.7  103.8  105.4   312.9 
Dornhöfer, Lianne       103.6  103.2  102.6   309.4 
Netzlaff, Walter       99.9  102.5  98.6   301.0 

 
7.  SG Obernbeck 1      303.5  307.9  305.7   917.1 

Wöhrmann, Wilfried      102.1  103.3  102.7   308.1 
Janitschke, Arnold      100.5  101.9  102.4   304.8 
Falck, Beate       100.9  102.7  100.6   304.2 

 
8.  Sp.Sch. Marienfeld 1      300.3  302.1  300.8   903.2 

Bednorz, Peter       102.2  102.6  100.1   304.9 
Heitmann, Hermann      99.4  99.9  102.0   301.3 
Haßmann, Günter       98.7  99.6  98.7   297.0 

 
9.  SV Versmold       201.7  201.2  205.9   608.8 

Ideke, Gerd       100.3  102.2  103.1   305.6 
Herzberg, Volker       101.4  99.0  102.8   303.2 

  



Mannschaftwertung G  
LP 40 Schuß Jugend / Junioren 
 
1.  Spvg Brackwede 1     239  257  247  237   980 

Ewes, Frieso      83  89  90  88   350 
Möllenhoff, Daniel     77  87  82 77   323 
Mirus, Falk      79  81  75  72   307 

 
2.  St.Hub. Brilon 1     239  237  236  247   959 

Abram, Leni Franziska     86  85  78  91   340 
Zheng, Kanina      85  78  83  81   327 
Zheng, Alina      68  74  75  75   292 

 
3.  Spvg Brackwede 2     158  161  148  155   622 

Mirus, Fabian      81  87 86  75   329 
Ewes, Linus      77  74 62  80   293 

 
 

Mannschaftwertung H  
LP 40 Schuß offene Klasse 
 
1.  SG Heepen 2      269  274  271  276   1090 

Conrad, Jessica      90  91  92  93   366 
Dähne, Meike      88  95  91  89   363 
Pacht, Maike      91  88  88  94   361 

 
2.  Spvg Brackwede 1     264  276  266  266   1072 

Quittschau, Michael     92  98  96  96   382 
Jagar, Dean      86  89  87  91   353 
Rammert, Jens-Udo     86  89  83  79   337 

 
3.  SG Heepen 1      252  251  261  248   1012 

Pacht, Stephan      90 86 88  86   350 
Karakilic, Cemalettin     84  83  86  80   333 
Stupko, Stanislav      78  82  87  82   329 

 
 
 

Mannschaftwertung I  
LP 30 Schuß Auflage 
 
1.  SpS Varensell 1     301.1  302.3  298.0    901.4 

Dönnecke, Andreas     100.3  102.0  98.6    300.9 
Holznienkemper, Hans-Dieter    102.3  101.1  96.9    300.3 
Rülander, Jakobus      98.5  99.2  102.5    300.2  

 
2.  SSG Teutoburger Wald 1    288.3  280.6  296.2    865.1 

Wernemann, Marie-Louise     99.3  97.2  98.7    295.2 
Niemann, Fritz      95.7  90.4  99.2    285.3 
Gores, Jürgen      93.3  93.0  98.3    284.6 

 
 

  



Mannschaftwertung J  
KK liegend offene Klasse 
 
1.  SSG Teutoburger Wald1 306.7  307.3  305.6  309.4  308.8  305.8  1843.6 

Hummler, Marco    104.2  105.2  103.3  105.0  104.6  103.6   625.9 
Lawrence, Leroy    102.8  101.7  98.6  102.9  101.8 101.1   608.9 
Ahring, Michaela    99.7  100.4  103.7  101.5  102.4  101.1   608.8 

 
2.  SG Heepen 2    304.0  307.6  306.4  305.3  309.8  309.9   1843.0 

Münster, Veronique   103.2  102.9  101.9  102.3  103.6  104.0   617.9 
Rotschild-Gronau, Claire   102.7  100.4  104.2  102.8  102.8  102.6   615.5 
Strohmann, Alexander   98.1  104.3  100.3  100.2  103.4  103.3   609.6 

 
3.  SG Heepen 3    308.8  308.0  306.3  301.4  306.1  301.9   1832.5 

Willmann, Jochen    104.5  101.9  101.2  102.6  105.0  102.8   618.0 
Schmidt, Tim    101.2  102.8  104.2  99.0  100.8  99.8   607.8 
Büscher, Christian   103.1  103.3  100.9  99.8  100.3  99.3   606.7 

 
4.  SG Heepen 1    305.7  307.6  306.1  306.4  308.4  290.3   1824.5 

Hülsmann, Marc    104.1  104.1  102.2  103.1  103.6  102.2   619.3 
Schwarz, Manuel    101.0  103.9  103.6  103.7  103.6  100.7   616.5 
Czerny, Cedric    100.6  99.6  100.3  99.6  101.2  87.4   588.7 

 
 

Mannschaftwertung K  
KK aufgelegt Senioren I-V 
 
1.  SV Oppenwehe      304.3  305.5  310.8    920.6 

Steinkamp, Siegward     103.6  102.5  104.6    310.7 
Spreen, Wilfried      99.7  101.6  104.3    305.6 
Sonnet, Reinhard      101.0  101.4  101.9    304.3 

 
2.  SG Obernbeck 1     304.4  304.0  305.1    913.5 

Falck, Beate      102.8  102.3  102.9    308.0 
Tölle, Carsten      103.1  100.3  101.2   304.6 
Wöhrmann, Wilfried     98.5  101.4  101.0    300.9 

 
3.  SV Barkhausen Porta 1     305.1  306.4  298.5    910.0 

Kailuweit, Kerstin      102.5  103.3  99.4    305.2 
Eichhorn, Rüdiger      100.6  102.3  101.5    304.4 
Heitkamp, Elke      102.0 100.8  97.6    300.4 

 
4.  SV Barkhausen Porta 2     300.6  303.8  293.8    898.2 

Schulte, Andreas      102.1  101.4  98.9    302.4 
Darlath, Dieter      99.4  100.9 98.2    298.5 
Kolkmann, Willi      99.1  101.5  96.7    297.3 


